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استاندار آذربایجان شرقى با تاکید 
به اینکه با اقتصاد دستورى مخالف 
هستم، گفت: ما نیاز به دیپلماسى 
اقتصادى فعال داریم تا بتوانیم بر 
بسیارى از مشکلات اقتصادى غلبه 
کنیم و باید به جاى طراحى صرفا 
برنامه هاى کوتاه مدت، به دنبال 
برنامه هاى بلندمدت و ماندگار براى 

توسعه متوازن استان باشیم.
استاندار  سرمست  بهرام 
آذربایجان شرقى امروز در دیدار هیئت 
نمایندگان اتاق تبریز با وى در کاخ 
استاندارى بیان اینکه اتاق بازرگانى 
تبریز قدیمى ترین اتاق کشور است، 
اظهار کرد: مطابق پژوهش علمى 
صورت گرفته، هیچ کشورى در تاریخ 
به توسعه دست نیافته مگر اینکه 
پیشران آن بخش خصوصى بوده 
است.وى با بیان اینکه بین سیاست، 
فرهنگ و اقتصاد پیوستگى وجود 
دارد، تصریح کرد: رمز پیشرفت 
توسعه متوازن است و باید در راه رفع 
مشکلات بخش خصوصى ازجمله 
امنیت سرمایه گذارى تلاش کنیم.وى 
با تاکید به اینکه با اقتصاد دستورى 
مخالف هستم، یادآور شد: ما نیاز 
به دیپلماسى اقتصادى فعال داریم 
تا بتوانیم بر بسیارى از مشکلات 

اقتصادى غلبه کنیم و باید به جاى 
طراحى صرفا برنامه هاى کوتاه مدت، 
به دنبال برنامه هاى بلندمدت و 
ماندگار براى توسعه متوازن استان 

باشیم.
استاندار آذربایجان شرقى در 
پایان تاکید کرد: نقش و جایگاه 
آذربایجان شرقى در حوزه تجارت و 
اقتصادى و روابط بین الملل از گذشته 
بسیار والا بوده و باید استان را به این 

جایگاه خود بازگردانیم.
بانک های خصوصی 
سپرده ها را در استان 

هزینه و سرمایه گذاری نکردند
در این دیدار جمشید برزگر، نائب 
رئیس اتاق تبریز با بیان اینکه استان 
نیازمند نگرش توسعه اى است، گفت: 
باید در توسعه ى زیرساخت هاى 
ارتباطى همچون بزرگراه ها و 
خطوط ریلى اقدامات جدى صورت 

گیرد.قاسم خلیل نژاد قویدل، عضو 
هیئت رئیسه اتاق تبریز نیز با اشاره به 
اینکه بسیارى از آذربایجانى هاى خارج 
از کشور در صورت فراهم شدن فضا 
مشتاقند به استان بازگردند، گفت: 
باید هر چه بیشتر به سرمایه گذارى 
خارجى و بازگشت سرمایه ایرانیان 
خارج از کشور و تبلیغات برون مرزى 
در سایه دیپلماسى اقتصادى توجه 
شود.رضا جعفرى عضو هیئت 
رئیسه اتاق تبریز نیز صنایع غذایى 
را نقطه عطف بخش خصوصى 
استان دانست و گفت: با وجود اینکه 
صنعتگران و فعالان اقتصادى استان 
جزو خوش حساب ترین ها در کشور 
هستند، ولى متاسفانه بانک هاى 
خصوصى سپرده ها را در استان هزینه 
و سرمایه گذارى نکرده و به میزان 
کافى تسهیلات به بخش خصوصى 

استان پرداخت نمى کنند.

استاندار آذربایجان شرقى:

 مخال با اقتصاد دستوری هست

استان آذربایجان شرقى
تصویر روز

گاومیش بخشى جدایى ناپذیر از زندگى مردم روستایى عرب خوزستان است. این حیوانات که به دلیل نیازشان به آب تنى روزانه چندین بار به رودخانه ها برده مى شوند، معمولاً در نزدیکى منابع آب مانند رودخانه ها و تالاب ها پرورش 
مى یابند. در منطقه دشت آزادگان، گاومیش ها به صورت خانوادگى در یکى از شاخه هاى کارون شنا مى کنند. چوپان هاى گله بر حسب دماى هوا، روزانه دو تا سه مرتبه گاومیش ها را به رودخانه مى برند تا از گرماى زیاد و بیمارى هاى 

پوستى احتمالى این حیوان جلوگیرى کنند.

استان قزوین
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گفت: 19 طرح بزرگ فیبر 
نورى اجرایى شده و هم اکنون 

این استان سه هزار مشترك فیبر نورى دارد.
 محمدرضا نصرآبادى در همایش هم اندیشى توسعه اقتصادى دیجیتال 
اظهار کرد: سه هزار و 700 کیلومتر فیبر نورى در استان قزوین کار 
گذاشته شده و در نهضت جهادى فیبر نورى به عنوان نخستین استان 

کشور به صورت پایلوت وارد این عرصه شدیم.
وى با بیان اینکه 2 میلیون 400 مشترك فعال تلفنى در استان قزوین 
داریم، تصریح کرد: صنعت فناورى اطلاعات و ارتباطات توانسته در 
استان قزوین براى 150 هزار نفر اشتغال ایجاد کند و در رتبه 14 

کشورى قرار بگیرد.
نصرآبادى ضریب نفوذ تلفن ثابت را 32 درصد و ضریب باند نت را 28 
درصد عنوان کرد و گفت: یکى از موضوعات بسیار مهم و داراى اولویت 
براى ما صادرات خدمات فنى مهندسى با استان هاى دیگر است که 

مى تواند دستاوردهاى خوبى به همراه داشته باشد.
این مسوول ادامه داد: در نخستین استانى که براى تحقق این مهم به 
سراغ آن رفتیم، شناسایى تمام ظرفیت ها و نیروهاى متخصص را در 
دستور کار قرار دادیم که خروجى آن جلسه امروز است و باید بتوانیم با 

هم اندیشى براى توسعه اقتصادى دیجیتال برنامه ریزى کنیم.
مدیر مخابرات منطقه قزوین بیان کرد: بحث تحول اقتصاد دیجیتال را 
از ابتداى سال انجام دادیم و با وجود اینکه زیر ساخت هاى آن در استان 
فراهم است، اما در این زمینه هیچ اتفاق مهم توسعه محورى را شاهد 

نیستیم.
نصرآبادى خاطرنشان کرد: یک کارگروه تخصصى ایجاد کردیم تا با 

نیروهاى فعال بتوانیم سند توسعه اقتصاد دیجیتال را به صورت مردمى 
سازى و آمایش سرزمینى بنویسیم، همچنین سه شرکت را شناسایى 
کردیم تا در مباحث شتابگرى، سرمایه گذارى و طرح هاى مشترك 

کارهاى مهمى را انجام دهیم.

 مدیر مخابرات منطقه استان قزوین:

استان قزوين 3 هزار مشتر فیبر نوری دارد

  اداره کل بندر و دريانوردي خرمشهر در نظر دارد: با رعایت قانون برگزاری مناقصات ، پس از ارزیابی کیفی مشاوران ، نسبت به 
دعوت از مشاوران تائید صلاحیت شده با در نظر گرفتن موارد زیر اقدام نماید ، لذا مشاوران واجد صلاحیت می توانند در صورت تمایل 

نسبت به ارسال مدارک طبق شرح زیر اقدام نمایند . 
1- کارفرما : اداره کل بندر و دریانوردي  خرمشهر

2-   موضوع خدمات مشاوره: بازنگری اسناد مناقصه ونظارت بر خارج سازی مغروقه خانیان اداره کل بندر ودریانوردی خرمشهر   
3- مدت اجراء : 12 ماه  

4-  گواهینامه های صلاحیت ، رشته و زمینه تخصصی مشاورين مورد نظر : مشاورین باید یکی از پایه های زیر را داشته باشد.
-  گروه راه وترابری - حداقل پایه 3 تخصص بندر سازی و سازه های دریایی و گروه تخصص مشترک تخصص بازرسی فنی حداقل 

پایه 3 )به صورت توامان (
5- مهلت و نشانی محل دريافت اسناد :

از مورخ1403/8/5 لغایت1403/8/10 با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اسناد 
مناقصه را به شماره 2003005867000018  به صورت رایگان دریافت نمایند. 

6- مهلت تحويل پاسخ اسناد ارزيابی :
مشاورین از تاریخ1403/8/12  لغایت ساعت 17:00 مورخ1403/8/21  اسناد ارزیابی کیفی خود را درسامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 
7-تاريخ، ساعت ، محل بازگشايي پاکات : 

فایل ارزیابی کیفی در روز سه شنبه  مورخ 1403/8/22   ساعت 10:00صبح در محل دفتر جلسات به آدرس خرمشهر-خیابان 
مولوي -میدان مولودي -اداره کل بندر ودریانوردي خرمشهر   مفتوح می گردد.

 *شایان ذکر است فایل پیشنهاد دهندگانی بازگشایی خواهد شد ، که ضمن رعایت نحوه دریافت اسناد نام شرکت در لیست 
خریداران اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  ثبت شده باشد . 

**ضمنا :پرداخت کارمزد سامانه ستاد  قبل از انعقاد قرارداد الزامی می باشد .
- توضیحات: 

 مدت اعتبارپیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها حداکثر3ماه  مي باشد.
   اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :

   خرمشهر-خیابان مولوي -میدان مولودي -اداره کل بندر ودریانوردي خرمشهر   
تلفن امور حقوقی وقراردادها: 53507026        واحد پیمان ورسیدگی: 53507128                          فاکس:53522236       

فراخوان ارزيابی کیفی مشاوران )1403/12( 

روابط عمومی اداره کل بندر ودريانوردی خرمشهرشناسه آگهی: 1812003

آگهی دعوت مجامع ) نوبت اول ( شرکت  سپاهان ذوب صنعت )سهامی خاص (
ثبت شده  به شماره 1396 و شناسه ملی 10260379680 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در  جلسات مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(  
و  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول ( که به ترتیب در ساعات  8  و 10  صبح مورخ   13 / 08 / 1403    به آدرس :  
نجف آباد- شهرک صنعتی منتظریه -خیابان 102- فرعی سوم   - کارخانه  سپاهان ذوب صنعت و کدپستی 8513114791 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :1- اصلاح ماده 23 اساسنامه تعداد اعضا هیئت مدیره  

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :
2- تعیین دارندگان حق امضاء 1- انتخاب و تعیین سمت مدیران   

4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت 3- تعیین بازرسین     
5- تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان شرکت

هیئت مديره شرکت

  آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت توسعه ساختمان و بتن همدانیان )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی محترم شرکت توسعه ساختمان و بتن همدانیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 9345 و شناسه 
ملی 10260304310 جهت حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت در ساعت 15 روز شنبه مورخ 1403/08/13 در محل شهر اصفهان، 

شهر ابریشم، جنب کارخانه سیمان اصفهان سالن اجتماعات دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه:

1( بررسی و تصویب افزایش سرمایه
2( تغییر در موضوع اساسنامه

3( تغییر آدرس و کدپستی شرکت
4( تغییر حدود اختیارات هیئت مدیره و مدیرعامل

5( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مديره شرکت توسعه ساختمان و بتن همدانیان  )سهامی خاص(

شرکت فروآلیاژ نیزار احیا سپاهان )سهامی خاص(

آگهی مزايده فروش حق تقدم استفاده نشده - نوبت دوم

 هیئت مديره شرکت فروآلیاژ نیزار احیا سپاهان

شرکت فروآلیاژ نیزار احیا سپاهان )سهامی خاص ( به شماره ثبت 611147 و شناسه ملی 14009662052 در نظردارد:
 با توجه به مصوبه  افزایش سرمایه از مبلغ 950 میلیارد ریال به 4.300 میلیارد ر یال که در تاریخ 1403/2/9 به تصویب مجمع 
عمومی فوق العاده رسیده است تعداد 45.641.388 سهم از حق تقدم استفاده نشده را از طریق مزایده با شرایط ذیل به بالاترین 

پیشنهاد واگذار نماید :
1- قیمت معامله شامل ارزش اسمی سهام به علاوه بهای حق تقدم های عرضه شده می بایستی 100 % نقدی پرداخت گردد .

2- فروش تعداد 45.641.388  سهم از حق تقدم استفاده نشده به ارزش اسمی 1.000 ریال و قیمت پایه 765 ریال برای هر حق 
تقدم می باشد.

3-  سپرده شرکت در مزایده 5 % مبلغ فروش می باشد که میبایست تا تاریخ 1403/8/14 به صورت نقدی به حساب شماره شبا 
IR 890110000000103957369004 نزد بانک صنعت و معدن شعبه قم بنام شرکت فروآلیاژ نیزار احیا سپاهان واریز و اصل فیش 
واریزی و پیشنهاد خرید را در پاکت دربسته و مهرشده حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/8/14 به امور مالی شرکت واقع 
در تهران - فاطمی - میدان گلها- بلوار گلها- روبروی خیابان هشت بهشت - پلاک 19- ساختمان میلاد -طبقه 4- تحویل و 

رسید دریافت گردد.
4- پاکت های شرکت در مزایده رأس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ  1403/8/16 در دفتر شرکت بازگشایی می شود و 

حضور نماینده قانونی پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی بلامانع می باشد.
5- هیئت مدیره در قبول یا رد پیشنهادات مختار می باشد.

6- چنانچه برنده مزایده تا مورخ 1403/8/20 نسبت به پرداخت کل مبلغ معامله به صورت نقدی اقدام ننماید ،  سپرده شرکت 
در مزایده به نفع شرکت ضبط و نفر دوم برنده مزایده اعلام خواهد شد.  

7- متقاضیان بایستی پیشنهاد خود را نسبت به کل حق  تقدم سهام عرضه شده به طور یکجا ارائه نمایند
متقاضیان برای اخذ اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداری روزهای هفته حداکثر  تا پایان وقت اداری 1403/8/13 یا تلفن  

شماره 3 -88338112 -021 تماس حاصل نمایند.




